
                     Победители   школьного этапа Всероссийской предметной  олимпиады – 2023 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №41 имени В.В.Сизова» 

города Курска 

 

Предмет Фамилия, имя учащегося Класс Ф.И.О. учителя 

География Гололобова Анна Дмитриевна 6В Бондаренко Оксана Витальевна 

Русский язык 1.Егоров Святослав Васильевич 

2.Андрияшева Анастасия Андреевна 

5Б 

6Г 

Бурякова Людмила Ивановна 

Зарудная Светлана Николаевна 

Английский язык Мозолёв Артём Антонович 6В Дроздова Евгения Владиславовна 

История  Бирюкова Ульяна Владимировна 8А Сковороднева Алла Николаевна 

Физика  1.Быкова Алина Олеговна  

2.Чертова Дарья Евгеньевна 

3.Токарев Степан Игоревич  

7Б 

7Г 

8А 

Терехова Валерия Алексеевна 

Терехова Валерия Алексеевна 

Терехова Валерия Алексеевна 

Химия  Гороховцева Карина Игоревна 10А Филатова Татьяна Павловна  

Литература  1.Фатьянов Михаил Денисович 

2.Матвеева Софья Юрьевна 

3.Гультяева Яна Павловна 

4.Полякова Варвара Павловна 

7Г 

8Б 

9А 

11А 

Прокопенкова Оксана Юрьевна 

Быканова Ольга Анатольевна 

Мамзина Любовь Николаевна 

Холодова Галина Михайловна 

Черчение  1.Карпушина Юлия Олеговна 

2.Мартынов Михаил Олегович 

8В 

10А 

Плохих Оксана Вячеславовна 

Плохих Оксана Вячеславовна 

Биология  1. Кривошей Наталья Викторовна 

2. Чертова Дарья Евгеньевна 

3. Чекмарева Елизавета Дмитриевна 

4. Зубкова Вера Алексеевна 

5. Шарапова Кира Владимировна 

6В 

7Г 

8А 

9А 

10А 

Эбергардт Людмила Семёновна 

Лунёва Светлана Викторовна 

Эбергардт Людмила Семёновна  

Эбергардт Людмила Семёновна 

Эбергардт Людмила Семёновна 

                                       Директор  МБОУ СОШ № 41                                                                       О.В. Плохих       

 



                     Победители   школьного этапа Всероссийской предметной  олимпиады – 2023 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №41 имени В.В.Сизова» 

города Курска 

 

Предмет Фамилия, имя учащегося Класс Ф.И.О. учителя 

Обществознание  1.Тютюнник Карина Михайловна 

2.Полякова Варвара Павловна 

6В 

11А 

Козорез Светлана Александровна 

Козорез Светлана Александровна 

Математика  1.Ерохина Арина Станиславовна 

2. Мишин Максим Игоревич 

4А 

6В 

Куркина Галина Михайловна 

Маркова Наталья Алексеевна  

Информатика  1.ЛёвочкинаЕлизавета Константиновна 

2. Гололобова Анна Дмитриевна 

5Б 

6В 

Склярова Елена Александровна 

Склярова Елена Александровна 

Право  Полякова Варвара Павловна  11А Козорез Светлана Александровна 

 

 

 

 

 

 

 

                                        

 



 

                                  Призёры  школьного этапа Всероссийской предметной  олимпиады – 2023 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 41 имени В.В.Сизова»  города Курска 

Предмет Фамилия, имя учащегося Класс Ф.И.О. учителя 

ОБЖ Дудка Анастасия Дмитриевна 6А Мельников Борис Викторович 

Русский язык 1.Маслова Ульяна Сергеевна 

2.Лёвочкина Елизавета Константиновна 

3. Сидоренко Валерия Николаевна 

4. Машошин Даниил Максимович 

5.Кузина Анна Артёмовна 

6.Авдеев Захар Александрович 

4А 

5Б 

5Б 

5В 

6В 

6Г 

Куркина Галина Михайловна 

Бурякова Людмила Ивановна 

Бурякова Людмила Ивановна 

Быканова Ольга Анатольевна 

Мамзина Любовь Николаевна 

Зарудная Светлана Николаевна 

Английский язык 1.Жиленкова Кристина Анатольевна 

2.Коржова Дарья Романовна 

3.Кузина Анна Артёмовна 

4.Мезенцева Евангелина Александровна 

5.Цыганов Дмитрий Владимирович  

6В 

6В 

6В 

6В 

11А 

Дроздова Евгения Владиславовна 

Дроздова Евгения Владиславовна 

Дроздова Евгения Владиславовна 

Дроздова Евгения Владиславовна 

Старкова Галина Олеговна 

История  Фатьянов Михаил Денисович 7Г Козорез Светлана Александровна 

Физика  1.Логвинов Вадим Алексеевич 

2.Евдокимов Илья Сергеевич 

3.Исаева Виктория Олеговна  

7В 

7Г 

7Г 

Терехова Валерия Алексеевна 

Терехова Валерия Алексеевна 

Терехова Валерия Алексеевна 

Химия  1.Мартынов Михаил Олегович 

2.Исачкин Александр Евгеньевич 

3.Поддубная Елизавета Петровна 

10А 

10А 

10А 

Филатова Татьяна Павловна 

Филатова Татьяна Павловна 

Филатова Татьяна Павловна 

Литература  1.Будкова Ксения Сергеевна 

2.Галкина Елизавета Сергеевна 

3.Зубкова Вера Алексеевна 

7Г 

9А 

9А 

Прокопенкова Оксана Юрьевна 

Мамзина Любовь Николаевна 

Мамзина Любовь Николаевна 



                               Призёры  школьного этапа Всероссийской предметной  олимпиады – 2023 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 41 имени В.В.Сизова»  города Курска 

Предмет Фамилия, имя учащегося Класс Ф.И.О. учителя 

Черчение  1.Зевакова Анна Николаевна 

2.Рязанцев Тимофей Олегович 

3.Вдовина Алина Романовна 

8А 

8А 

10А 

Плохих Оксана Вячеславовна 

Плохих Оксана Вячеславовна 

Плохих Оксана Вячеславовна 

Биология  1. Гололобова Анна Дмитриевна 

2. Бендик Полина Андреевна 

3. Сванбаева Динара Ануарбековна 

4. Мартынов Михаил Олегович 

6В 

7Г 

9В 

10А 

Эбергардт Людмила Семёновна 

Лунёва Светлана Викторовна 

Эбергардт Людмила Семёновна 

Эбергардт Людмила Семёновна 

Обществознание  Гололобова Анна Дмитриевна  6В Козорез Светлана Александровна 

Математика  1.Мартынова  Екатерина Евгеньевна 

2. Савенков Кирилл Алексеевич 

3. Старцева Валерия Антоновна 

4. Горин Леонид Константинович 

5. Лёвочкина Елизавета Константиновна 

6. Мигулев Степан Александрович 

7. Конорев Артем Николаевич 

8. Переверзева Анастасия Валерьевна 

9. Мартынов Михаил Олегович 

4А 

4А 

4В 

5Б 

5Б 

5Г 

6Г 

8Б 

10А 

Куркина Галина Михайловна 

Куркина Галина Михайловна 

Ушакова Оксана Сергеевна 

Башкатова Светлана Леонидовна 

Башкатова Светлана Леонидовна 

Клёпова Людмила Петровна 

Калинина Элла Вадимовна  

Токарева Светлана Петровна  

Клёпова Людмила Петровна  

Информатика  1. Коржова Дарья Романовна 

2. Кузина Анна Артемовна 

3. Мишин Максим Игоревич 

4. Тютюнник Карина Михайловна 

5.Иванова Анастасия Валерьевна  

6В 

6В 

6В 

6В 

6Г 

Склярова Елена Александровна 

Склярова Елена Александровна 

Склярова Елена Александровна 

Склярова Елена Александровна 

Склярова Елена Александровна 

                                                         


